Direccion General de Comunicacion

ACTIVOS
ACTIVOS CORRIENTES

APROPIACION NO PROGRAMADA
TOTAL ACTIVOS CORRIENTES

ACTIVOS NO CORRIENTES

B e 3
M .
DICOM

BALANCE GENERAL
AL 31 DE JULIO DEL 2020

VALORES RD$

BIENES DE USO (ACTIVO NO FINANCIERO)

BIENES INTANGIBLES

TOTAL DE ACTIVOS NO CORRIENTERS

TOTAL ACTIVOS

PASIVOS

PASIVOS CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PASIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO

TOTAL PASIVOS CORRIENTES

PATRIMONIO

PRESUPUESTO APROBADO
RESULTADO DEL EJERCICIO

GASTOS NO DEVENGADO
TOTAL PATRIMONIO NETO

TOTAL DE PASIVOS Y PATRIMONIO NETO

Licda: Lilliam O. Méndez

Directora Administrativa y Financiera
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165,673,789.44

165,673,789.44

9,807,522.59
0.00

9,807,522.59

175,481,312.03

36,827,574.24

36,827,574.24

0.00

0.00

458,527,066.00
-283,045,753.97
-36,827,574.24

138,653,737.79

175,481,312.03
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cda. Sheila Alt. Villaloria

Enc. Dpto. Divisién de Contabilidad




